
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 1 51198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor THELMO ROCHA DA SILVA, para exercer a 
função de Gerente de Desempenho Funcional (FG-3), da Secretaria de Recursos 
Humanos. 

Brasília-DF, 2 £/ de A aA'co 	de 1998. 

,tAURO MORHY 
Reitor 


